

§ 60

Dnr. 2010/BUN 006 - 041

Nyboda skolas framtida utformning

Barn- och utbildningsnämndens beslut

- Nämnden beslutar att ge förvaltningen i uppdrag att formulera ett förslag till kravbild för Centrumskolas framtida utformning. Skolans inre miljö ska stödja modern pedagogisk verksamhet som utvecklar eleverna kunskapsmässigt och socialt i största möjliga utsträckning. Förslaget ska behandlas på nämndens sammanträde i februari.

Beskrivning av ärendet

Kommunstyrelsen har gett kommunstyrelseförvaltningen i uppdrag att ta fram programförslag för ombyggnad och tillbyggnad samt ny gestaltning av Nyboda skola med tillhörande hus och utemiljöer med hänsyn till krav på sänkt energiförbrukning och minskad miljöpåverkan.

Lokalernas inre utformning ska i första hand styras av pedagogiska behov. Barn- och utbildningsförvaltningen bör därför samverka med kommunstyrelseförvaltningen i arbetet med att utforma lokalerna på bästa möjliga sätt.

Ordförandeutlåtande

En förstudie har nyligen utförts som har haft som syfte att studera Centrumskolans framtida lokalbehov, samt utvecklingen av Nybodaområdet som helhet, vilket förutom Nyboda skola inkluderar Nybodahallen, Kulturskolan och det gemensamma markområdet. I begreppet Centrumskolan ingår Forellsskolan och Nyboda skola. Parallellt pågår också processen med förädling av fastigheterna i Tyresö Centrum.

Redovisade prognoser avseende antal ungdomar 12-15 år i Tyresö visar en väntad minskning från 1200 till 1000 fram till år 2013 för att därefter öka till 1200 igen år 2020. Sammanlagt antal elever idag i Centrumområdets skolor är drygt 1100, varav 360 elever går i Dalskolan. Det framtida behovet av centrumskola baserad på tillgängliga prognoser pekar på ca 720-750 elever.

Mot bakgrund härav beslöt kommunstyrelsen på kommunstyrelsemöte 15 december att ge kommunstyrelseförvaltningen i uppdrag att ta fram ett programförslag för ombyggnad och tillbyggnad samt ny gestaltning av Nyboda skola med tillhörande hus och utemiljöer med hänsyn till krav på sänkt energiförbrukning och minskad miljöpåverkan. Syftet är att

programarbetet skall resultera i underlag avseende investeringsprogrammet för beslut i fullmäktige i mars 2010.

Uppdraget till kommunstyrelseförvaltningen skall kompletteras med ett uppdrag till Barn- och utbildningsförvaltningen avseende lokalernas framtida utformning så att dessa i första hand styrs av pedagogiska behov samt att samverkan mellan förvaltningarna sker i syfte att utforma lokalerna på bästa möjliga sätt.

Ordförandens förslag till beslut

Barn- och utbildningsnämndens beslut

- Nämnden beslutar att ge förvaltningen i uppdrag att formulera ett förslag till kravbild för Nyboda skolas framtida utformning. Skolans inre miljö ska stödja modern pedagogisk verksamhet som utvecklar eleverna kunskapsmässigt och socialt i största möjliga utsträckning. Förslaget ska behandlas på nämndens sammanträde i februari.